

Biozymes ApS

Midgårdsvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 58 79 79

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Oliver Fyllgraf Obitsø Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Biozymes ApS
Midgårdsvej 6
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30 58 79 79
Stiftet: 15. maj 2007
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Oliver Fyllgraf Obitsø Kristensen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er biotechnology og R&D.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.500 kr. mod -6.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.612 kr. mod 34.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-16.500	-6.132
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-16.500	-6.132
Andre finansielle indtægter	2.411	40.139
Øvrige finansielle omkostninger	-523	-484
Resultat før skat	-14.612	33.523
Skat af årets resultat	1.000	1.000
Årets resultat	-13.612	34.523
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.523
Disponeret fra overført resultat	-13.612	0
Disponeret i alt	-13.612	34.523

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	104.969	106.048
Finansielle anlægsaktiver i alt	104.969	106.048
Anlægsaktiver i alt	104.969	106.048
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	20.546	29.034
Omsætningsaktiver i alt	20.546	29.034
Aktiver i alt	125.515	135.082

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-26.738	-13.126
Egenkapital i alt	98.262	111.874
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.453	19.453
Anden gæld	0	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.253	23.208
Gældsforpligtelser i alt	27.253	23.208
Passiver i alt	125.515	135.082

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-13.126	111.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.612	-13.612
	125.000	-26.738	98.262

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
